INDICAÇÃO Nº 161/2019

EXMª. SRª. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie ao
Sr. Chefe do Executivo Municipal, indicando ao mesmo que seja visto a possibilidade de realizar
a manutenção e limpeza da estrada que oferece acesso ao Bairro Lagoinha.

Sala das Sessões, em 24 de setembro de 2019.

Marcio Donizeti Teodoro
Presidente da Mesa